
UCHWAŁA NR 218/IX/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie skargi Arkadiusza M. na odmowę udostępnienia przez Szkołę Podstawową 
w Józefosławiu danych osobowych jego syna uczęszczającego do tej placówki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 229 pkt 3 w związku z art. 240 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (tj. z 2018r. poz. 2096 ze zm.) po rozpoznaniu skargi Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Uznaje się za zasadną skargę Arkadiusza M. na działanie Szkoły Podstawowej w Józefosławiu w zakresie 
odmowy udostępnienia danych osobowych własnego dziecka, o co skarżący występował pisemnie w dniu 
17.01.2019r.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: B60AAAF0-78D7-46F3-AB98-61A09CFAECE9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działenie Dyrekcji SP w Józefosławiu było nieprawidłowe, ponieważ w momencie

wystąpienia o udzielenie informacji o dziecku chłopiec nie był już uczniem tej placówki. Fakt ten

spowodował, że w momencie sporządzania odpowiedzi na wniosek istniala podstawa faktyczna do

odmowy udostępnienia informacji jako nieaktualnych. Przyjęty sposób działania był

nieprawidłowy i skarga jest uzasadniona.

Id: B60AAAF0-78D7-46F3-AB98-61A09CFAECE9. Podpisany Strona 1




